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O 6romxere cenbekoro okpyra Anmans: Ha 2019-2021 roas:

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenune [uenuiickoro paiionHoro macinuxara Kei3eutopauHckoit obnactu ot 28 nekadbps
2018 roma Ne 34/12. 3apeructpupoBano JlemaprameHTOM OCTHUIMU KBI3BUIOPAMHCKOM
obmactu 28 nexadbps 2018 roma Ne 6619. IlpekpaiieHo nelcTBUE B CBSI3M C UCTCUCHUEM
Cpoka
B cootBercTBUM ¢ bromkernsiM kojekcoM Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 pexadps 2008
roga, 3akoHoMm Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma "O MecTHOM
roCyJlapCTBEHHOM yIpaBJICHUH U caMoymnpaBieHun B Pecmybmumke Kazaxcran"
[InenuuHckuil patonubid Macinuxar PEIINIL:
1. YTBepauTh Or0KeT cenbckoro okpyra Anmansl Ha 2019 - 2021 roasl cormacHo
npuioxkenusm 1, 2 u 3, B Tom uncie Ha 2019 roxa B cieayrommx oobeMax:
1) Jloxoxasl - 32667 ThICSIYM TEHTe, B TOM YHCIIE:
HAJIOTOBBIC MTOCTYIUICHUS - 2257 ThICSY TEHTE;
noctyrieHus: Tpanceptos - 30410 TricA4ya TEHTE;
2) pacxonbl - 32667 ThICAYU TEHIE;
3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue - 0;
OrOKETHBIC KPeaUTHI - 0;
NoTaiieHue O KETHBIX KPEAUTOB - 0;
4) canp0 10 ornepanusM ¢ (PUHAHCOBBIMU aKTUBaMH - 0;
npuodpeTreHre (MHAHCOBBIX aKTHUBOB - 0;
MOCTYTUICHUS OT MPOJaxu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctana - 0;
5) aedunut (npodunur) 6romkera) - 0;
6) punancupoBanue neduiura (Mcrnonab3oBaHue npoduiurta) 6romrera — 0;
MOCTYTUIEHUE 3ailiMOB - 0;
roramieHue 3aiimos - 0;
UCIIOJIb3YEMbI€ OCTATKH OOJIKETHBIX CpeCTB - 0;
2. Ilpenycmotperh Ha 2019 roa cyOBeHIIMH OIOJKETY CEJIBCKOr0 OKpyra AjMalbl U3
paiionHoro Oroxera B cymme 30410 Toicsay TeHre.
3. Hacrosimiee pemieHue BBoauTcs B aeiictBue ¢ 1 siHBaps 2019 roga um moajexuT

opumanbHOMY OMyOIMKOBAHUIO.

Ilpencenarens ceccuu Lluenniickoro

. M. CanksiHbaeB
PparoHHOro MaciaHxarta

Cekperapp Llmenntickoro paifOHHOTO

b. Cr13a5IK
Macjauxara

[Ipunoxenue 1 x permeHuto



[MuenunitHckoro pailoOHHOTO Macauxara oT
"28" nexadps 2018 roma Ne 34/12

Bromker cembckoro okpyra Ammainsl Ha 2019 rox

Kareropus

Knacc
CyMMa, ThICSY TEHTe
TTonxnacc

HanmenoBanne
1. Hoxonsl 32667

| Hanorosrie 2257
MOCTYTUICHHSI

01 ITomoxonuelii Hastor 530

NupuBuyanbHbII

N 530
MMOJOXOJHBIM HAJIOT

04 Hamorun Ha 1727
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3 3eMeIbHEIH Hajaor 186

Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHHIE 1489
cpezacTBa

ITocTtynnenus

30410
TpanchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX

02 OpTaHOB 30410
roCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheprsr u3
paiiorHOrO (TOpOIA 30410
00acTHOTO

3HaYeHUs1) Or0KeTa
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AMIHHACTPATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
2. 3aTpatsl 32667

TocynapcTBeHHbIE
01 yenyru obmero 16658
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropoja paoHHOTO

124 3HaYeHHUsd, cejaa, 16658
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa



001
06
124
003
07
124
008
011
08
124
006
09

124

Yenyru no
obecreYeHUTIO
JeSITEIIFHOCTH aKUMa
paiioHa B TroOpoze,
ropojga panioOHHOTO

16658

3HAYEHUS, MOCENKa,
cella, CeIbCKOro
OKpyra

CounanbHas ITOMOIIb
A COIHAJIbHOE 3027
obecneuenue

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3HaueHus, cema, 3027
HOCETIKa, CEIBCKOro
OKpyra

Oka3zaHue
COIMAJILHON MOMOIIH

3027
Hy)KI[aIOH_II/IMCSI

TpaxJgaHaM Ha JOMY

)KI/IJ'II/IH.[HO—KOMMyHa

N 2257
JTBHOE XO35IHCTBO

Amnmnapar akuma
ropoja paoHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 2257
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yJuig
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

1495

BbnaroycrpoiictBo 1
O3CJICHEHHE 762
HaCeJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
HHQOpPMAITMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

8396

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, ceia, 8396
MOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyTa

Ionnepxxka
KyJIbTYPHO-ZOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YpOBHE

IIpoune 2329

8396

Anmapatr akuma
paiioHa B Tropoze,
roposa pailoOHHOIO

2329



16

Bromxer cempckoro okpyra AmMansl Ha 2020 rox

Kareropus

Knacc

01

040

TTonxnacc

3HAYCHHMS, TOCETIKa,
cena, CeIbCKOTo
OKpyra

Peanuzauus mep no
CONEeNUCTBUIO
SKOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHUIO perHoHOB 2329
B pamMKax
[Iporpammsl
Pa3Butue peruoHos"

n

3.Yuctoe
OIOIKETHOE 0
KpeIUTOBaHUE

4. Canpno mo
omepamusiM ¢
(hHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

5.  Hebunur (0
npodumur) OromKkera

6. ®uHaHCHpOBaHUE
nedunuTa (
HCIIOJIb30BAaHHE 0
npodunuTa)
Oro/keTa

ITocTtynnenue

. 0
3aMOB

IToramenue 3aiimoB 0

Hcnons3yemsbie
ocraTkn OromxkeTHBIX 0
CpelICTB

OcTaTkH OI0IKETHBIX
CpencTB

CB00OOIHEIE OCTATKH
OIO/DKETHBIX CPE/ICTB

[Ipunoxenue 2 K pelIeHuto
[MuenuitHckoro palfoHHOrO MaciauxaTa OT
"28" nexabpst 2018 roma Ne34/12

CyMMa, ThICSY TEHTe

HanmvenoBanne

1. Jloxobt 34954
Hanorosrie 2415
MOCTYTIICHAS

ITogoxomuslii Hamor 567



04

02

@OyHKIMOHAIBHAS TPyIIIa

01

06

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX MPOTpaMM

124

124

IIporpamma

001

NuauBuyanbHbIR
[MOJIOXOTHBIM HAIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHbINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

IToctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHos
roCy1apCTBEHHOTO
yIIpaBIICHUS

Tpaucheptsr u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HauYCHMs) OroJKeTa

HaumenoBanue
2. 3aTpatsl

I'ocynapcrBenHsle
ycIyru o0Iuiero
xapakrepa

Amnmapar akuMma
ropojsa paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIeATEIbBHOCTH aKuMa
pailona B ropone,
ropoia paioOHHOTO
3HAYEHHMS, MOCEIIKA,
cena, CeEIbCKOIro
OKpyra

ConuaibHas IOMOILb
U coLMalbHOE
obecrieuenue

Amnmnapar akuMma
ropoja parloOHHOTO

567

1848

56

199

1593

32539

32539

32539

34954

17824

17824

17824

3239

3239



003
07
124
008
011
08
124
006
09
124
040

3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

Oka3zanue
COILIMAJIbHOM ITOMOIIH
HYXKJAI0MAMCS
rpaxnaHaM Ha IOMY

3239

JKunumao-koMMyHa
NOMMYHE h415
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cena, 2415
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

OcBelienne  yIiuig
Y 600
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JICHEHUEC 815
HaCeJIeHHBIX ITYHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpH3M u
MH(pOpMaIIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

8984

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 8984
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

[Toanepxka
fyanypHo—uocymBo 2084
i paboTel Ha

MECTHOM YPOBHE
[Tpoune 2492

Amnnapar akuma
pailioHa B Tropoje,
ropoja paioHHOIO
3HA4YEeHUs, MOCEINKa,
cejga, CEIbCKOIO

2492

OKpyra

Peannzanus mep mo
CONEHWCTBUIO
3KOHOMHUYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB 2492
B paMkax

n

IIporpamMmsl
Pa3Burue pernonos"

[Ipunoxenue 3 x pelIeHuIo

IIuenuitHCKOr0 pallOHHOTrO MaciuxaTa oT
"28" mexabps 2018 roma Ne34/12



Bromxer cempckoro okpyra Aimmansl Ha 2021 rox

Kareropus

Knacc
1

01

04
4

02

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

AnMuHHECTpPATOP OIOIKETHBIX MPOTpaMM

01

124

HanmenoBanne
1. Jloxobl

Hanorosrie
TTOCTYTUICHAS

ITomoxoaHbIil HajoOr

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOHBIM HAIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD
Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

IMoctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00JlacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

HanmenoBanune
2. 3aTpatsl

I'ocynapcTBeHHEBIE
yCcIyra  o0Imiero
Xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTro
OKpyra

Ycayru no
obOecreuyeHuIo

JACATCIBbHOCTU aKnuMa

CyMMa, TBICSY TEHTe

37400
2584
607

607

1977

60

213

1705

34816

34816

34816

37400

19072

19072



06

124
07

124
08

124
09

124

001

003

008

011

006

pailona B ropone, 19072
ropoja paioHHOTO
3HAYEHHMS, IOCEIIKA,

cena, CeIbCKOro

OKpyTa

ConmanabHas ITOMOIIb
U COLHMaJIbHOE 3466
obecrieuenue

Annapar akuma
ropojia paiOHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 3466
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

Okasanue
COLMAJILHOM ITOMOILH

3466
HYXKJJAIOIHMCS
rpakJaHam Ha JIOMy

JKunuiHo-koMMyHa

N 2584
JBHOE XO0351IICTBO

Amnmapar akuMma
ropoja paOHHOTO
3HauYeHus, cema, 2584
MOCETIKa, CEebCKOT0
OKpyTa

OcBemenne yauI
HaCeJICHHbIX ITyHKTOB

1712

BnaroyctpoiictBo u
03€JIEHEHUEe 872
HaCeJICHHBIX ITYHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpHU3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
NPOCTPAHCTBO

9613

Amnmapar akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadYeHusd, cela, 9613
MOCETKa, CEIbCKOTO
OKpyTa
[Toanepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

IIpoune 2666

9613

Anmapat akuma
pailona B ropone,
ropoja paioHHOIO
3HAa4YeHUs, MOCEJIKa,
cejga, CEIbCKOIO
OKpyra

2666



Peanuzauus mep no
CONCHCTBHIO

040 9KOHOMHUYCCKOMY 2666
Pa3BUTHUIO PETMOHOB
B pamMkax
[IporpaMmmsbl
Pa3Butne pernoHoB"

n

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnuku Kasaxcram»
Munucrepcta roctuinn Pecniyonmku Kazaxcran



